comparatus et in ultimo litto termino tanquam exemptio  
pate respiciendi in finem qz eide tonis quibus pnt fut  
babit facti cu omis yostens hinc deum ipse pnt qm qm  
ytorum et alios subest quia nullis malis exis Colloquas  
Mokombas Appellombas caru qz q ad attones qd pntion  
Fruasombas Prefecombas Sicut ex fionibus pntis ter trid  
Mazzand Pultombz ad quietatione Statut qz ac cōfetur  
uionibus laudat et laudan eundem fmo de cu Burdibus  
Ombz inis reus qz abrenuntian quod nifi firmat est

# Dunkowiki quietat Iacimierski

Comparans personali Coram Offo et Artibus pntibus Ca:  
stra Capitalibus et ampu Augustus Margens Dunkowichi  
a Pallatinibus Dns Districtibus iuribus suis quibus nō  
qz qz ac foro competē rececē fū vō pnti Castreū Pr  
misi pnti ditione de cu Burdibus bonis qz suis ombus quo  
ad pnti ditione attinet mō exporan et Subytien dāms mēte  
et corpore dnt pnti pala ac pnti pnti recognouit Quia  
a libe de andriano Jaczime igli dnt am Centā pntem  
pnti mōi pntem debet recte ipse qz eidey Artibus pntibus  
Castreū Pr ampti dnt mscipti totalē et in effectu rececē  
pnt ac mamate leuaut receptam qz et leuata qz si tulle  
Ratione eius receptione et leuatiōis dnt eundem Augsm  
Duziam Jaczime igli quietat liberam qz ac mimen cum  
ypius Burdibus fact et pnti at pntis ac dntem  
mō tempore Inscr ytion qz q facti Castreū Pr ampti

Supp huc innotatam dnt am Struicā ad ombus embley Con:  
ditombas pntis dntibus et artibus cassat amfilat  
mortificat Miteriat pntis et in dnt sibi et dnt:  
ribas suis rone pntis qz pnti mō pnti dntem huc  
pnti recognitione mō dnt am qz nifi firmat est

# Wilkanowiki quietat Zoltowiki

Coram Offo et Artibus pntibus Castreū Capitalibus Pr ampti  
pntis pnti dnt am dntibus dntibus dntibus dntibus  
latinitibus Dns Districtibus iuribus suis quibus nō pnti  
ac foro competē rececē fū vō pnti Castreū Pr ampti  
pnti ditione de cu Burdibus bonis qz suis ombus quo  
ad pnti ditione attinet mō exporan et Subytien dāms mēte  
et corpore dnt pnti pala ac pnti pnti recognouit Quia  
a libe de andriano Jaczime igli dnt am Centā pntem  
pnti mōi pntem debet recte ipse qz eidey Artibus pntibus  
Castreū Pr ampti dnt mscipti totalē et in effectu rececē  
pnt ac mamate leuaut Ratione eius receptione eundem qz  
man Giltowichi quietat liberam qz ac mimen cu ypne dnt  
pntibus fact et pnti at pntis ac dntem tem:  
pntibus Inscr ytion qz pnti Castreū Pr ampti dnt  
dnt am dntem cu ombus embley dntibus pntibus  
dntibus et artibus cassat amfilat mortificat dnt:  
et pntis et in dnt sibi et Burdibus suis rone  
mō pnti qz pnti mō pnti dntem huc recognitione mō dnt